
 

 

POSTANOWIENIE NR 542/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ksawerów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ksawerów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

542/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Widzewie, 

ul. Szkolna 12, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Magdalena Janina Błaszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

2. Emilia Anna Jardzioch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kudrowice 

3. Mariusz Piotr Kosiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ksawerów 

4. Janina Majchrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

5. Gracjan Artur Majewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

6. Adrian Edward Piesik, zgłoszony przez KWW BP, zam. Ksawerów 

7. Anna Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ksawerów 

8. Tomasz Piotr Styczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

9. Bożena Janina Ziółkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Dom Kultury z Biblioteką w Ksawerowie, ul. Jana 

Pawła II 1, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Katarzyna Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ksawerów 

2. Dominik Andrzej Bartnik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wola Zaradzyńska 

3. Jolanta Ewa Godula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ksawerów 

4. Katarzyna Natalia Jaworska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ksawerów 

5. Zbigniew Kazimierz Kowalski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Ksawerów 

6. Zofia Pietrzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

7. Natalia Dobiesława Salamon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

8. Barbara Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

9. Natalia Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkola Podstawowa w Ksawerowie, ul. Zachodnia 33, 95-054 

Ksawerów: 

 

1. Maciej Adam Jaworski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ksawerów 

2. Małgorzata Lidia Kowalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Radosław Adam Marciniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ksawerów 

4. Marta Żaneta Młudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

5. Katarzyna Beata Nowak, zgłoszona przez KWW BP (uzupełnienie składu), 

zam. Ksawerów 

6. Joanna Orszulak-Hamal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Marek Romuald Piesik, zgłoszony przez KWW BP, zam. Ksawerów 

8. Marta Anna Świerczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

9. Weronika Zarzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy Ksawerów, ul. Kościuszki 3h, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Tymoteusz Michał Adamczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ksawerów 

2. Joanna Dublewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ksawerów 

3. Łukasz Piotr Jarczak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Gadka 

4. Artur Maciej Jędrzejczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

5. Kamila Karcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ksawerów 

6. Aneta Beata Niedziela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

7. Jadwiga Małgorzata Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

8. Grażyna Maria Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Gadka 

9. Renata Ewa Znojek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej, Wola Zaradzyńska 

ul. majora Hubala 55, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Krzysztof Piotr Brzozowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Ksawerów 

2. Agnieszka Ewa Chmiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Edyta Małgorzata Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

4. Iwona Monika Okruszek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Czyżeminek 

5. Piotr Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pabianice 

6. Aleksandra Emilia Pasek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Piątkowisko 

7. Kamila Stella Pietraszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Zaradzyńska 

8. Konrad Zbigniew Rogoziński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ksawerów 

9. Teresa Ewa Stręgiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej, Wola Zaradzyńska 

ul. majora Hubala 55, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Karolina Janina Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

2. Hanna Danuta Idczak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Ksawerów 

3. Małgorzata Irena Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

4. Milena Barbara Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Zaradzyńska 

5. Mateusz Stanisław Rogoziński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ksawerów 

6. Marek Antoni Stręgiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

7. Eliza Magdalena Waliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, JOVIMED Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Sp. z o. o. w 

Ksawerowie, ul. Zachodnia 37, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Anna Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

2. Przemysław Robert Godula, zgłoszony przez KWW BP, zam. Łódź 

3. Marzena Jolanta Idczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

4. Mateusz Miller, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

5. Beata Katarzyna Stachura, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

 

 


